



Dekoral Emulsja Łazienka&Kuchnia Satynowa pastelowa szalwia 2,5l

Indeks: **188336** Producent: **DEKORAL**

Cena: **148.74 zł**

Opis

Dekoral Emulsja Łazienka&Kuchnia Satynowa pastelowa szalwia 2,5l

Producent: Dekoral

Dekoral Emulsja Łazienka&Kuchnia Satynowa pastelowa szalwia 2,5l Emulsja Łazienka & Kuchnia jest szczególnie polecana do pomieszczeń narażonych na rozwój grzybów pleśniowych i działanie wilgoci. Nadaje się do malowania ścian i sufitów wewnętrznych. Tworzy powłokę, która zabezpiecza przed działaniem grzybów na długi czas. Odporność na wilgoć, łatwe zmywanie zabrudzeń W parze z właściwościami użytkowymi idą również estetyczne, farba nada wnętrzu modnego charakteru. Pozostawia satynowy efekt wykończenia, który dodaje pomieszczeniu elegancji i nowoczesności. Emulsję Dekoral charakteryzuje długa trwałość kolorów i wysoka odporność na plamy z kosmetyków, detergentów, czy tłuszczów spożywczych. Dzięki właściwościom hydrofobowym chroni także przed płynnymi zabrudzeniami. Powstałe plamy zmywa się łatwo. Odporność na szorowanie, mikrowentylacja powierzchni Zastosowanie wysokogatunkowej dyspersji umożliwia prawidłową mikrowentylację powierzchni. Farba pozostawia więc na powierzchni powłokę sprzyjającą oddychaniu ścian. Jest też w najwyższym stopniu odporna na szorowanie na mokro (1 klasa według PN-EN- 13300). Aplikuje się ją łatwo, nie chlapie się podczas malowania, co znacznie podnosi jej wydajność (do 14 m²/ L na jedną warstwę). W ofercie OBI znajdują się szeroki wybór produktów marki Dekoral. Zobacz pełną ofertę. Przygotowanie podłoża Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być czysta, sucha, odpylona, bez spękań. Pozostałości po farbach klejowych usuń, a podłoże zmyj wodą. Grzyby i pleśń usuń odpowiednim środkiem grzybobójczym. Świeże tynki i podłoża silnie chłone wodę zagruntuj preparatem. Do wyrównania chłoności podłoża również stosuj grunt do ścian. Uciążliwe plamy i zatłuszczenia zabezpiecz farbą na plamy. Powierzchnie pomalowane farbami lateksowymi lub akrylowymi odtłuść, myjąc wodą z dodatkiem środków myjących. Farba nie chroni tynku przed rozwojem mikroorganizmów. Malowanie Przed użyciem dokładnie wymieszaj farbę. W razie potrzeby rozcieńcz wodą w ilości max. 5 proc. objętości. Zalecana ilość warstw to jedna lub dwie. Drugą warstwę nakładaj po wyschnięciu pierwszej (około 4h). Maluj w temperaturze od + 5 do + 30 stopni C i wilgotności powietrza poniżej 80%. By uzyskać jednolity odcień pamiętaj, by farbę nabierać dość obficie (nie maluj suchym wałkiem) i rozprowadzać starannie, zachowując równomierność nakładania. Ostatnie pociągnięcia wałkiem należy prowadzić w jednym kierunku. Maluj tylko jedną techniką malarską, a poprawki wykonuj metodą mokre na mokre. Krycie farby zależy od rodzaju i przygotowania podłoża, ale też wybranego narzędzia. Świeże tynki maluj po 3-4 tygodniach od ich nałożenia. Zadbaj o to, by w pomieszczeniu nie było przeciągów. Najlepsze efekty uzyskuje się stosując wałek, pędzel lub metodę natryskową. Po zakończeniu malowania usuń taśmę malarską, narzędzia umyj wodą, dokładnie wywietrz pomieszczenie.

- **Waga** 3,28 kg
- **Wysokość** 16,5 cm
- **Szerokość** 16,0 cm
- **Głębokość / Grubość** 16,0 cm

Parametry

Rodzaj	ścienna
Marka	Dekorol
Wielkość opakowania	2.5
Kod producenta	Farba do kuchni i łazienki
EAN	5904000048725
Gama kolorystyczna	odcienie zieleni
Kolor producenta	pastelowa szalwia
Typ	Farba lateksowa
Stopień połysku	półmat
Deklarowana wydajność	14
Czas pełnego wyschnięcia	4
Czas schnięcia w dotyku	2
Czas pomiędzy położeniem drugiej warstwy	4
Sposób rozcieńczenia	bez rozcieńczania
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	4
Stan	Nowy

Zdjęcia

